

## LACTULOSUM AMARA syrop 7,5 g/15ml 150 ml



Cena: 9,49 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	7,5 g/15ml
Opakowanie	150 ml
Postać	syrop
Producent	ZAKŁAD FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Liquid lactulose

### Opis produktu

**Właściwości**LACTULOSUM AMARA syrop 7,5 g/15ml 150 mlLek Lactulosum Amara ułatwia wypróżnienie. Lactulosum Amara (laktuloza) to lek na zaparcia.Laktuloza jest syntetycznym disacharydem, który po podaniu doustnym nie ulega rozkładowi z udziałem enzymów trawiennych i praktycznie nie wchłania się z przewodu pokarmowego. W okrężnicy laktuloza ulega rozkładowi przez bakterie jelita grubego do kwasów organicznych. Kwasy te powodują ściągnięcie wody do jelita. Następuje zmiękczenie stolca i ułatwienie jego przemieszczania. Dochodzi do ustąpienia zaparcia.**Zalecane spożycie**Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Dawki dobowe należy dostosowywać indywidualnie. Poniższe informacje mają charakter orientacyjny.Zaparcie:Wiek Dawka początkowa Dawka podtrzymującaDorośli 15-45 ml 15-30 mlDzieci (7-14 lat) 15 ml 10-15 mlDzieci (1-6 lat) 5-10 ml 5-10 mlNiemowlęta (poniżej 1 roku życia) do 5 ml do 5 mlZ reguły dawki można zmniejszyć po kilku dniach, dostosowując je do potrzeb pacjenta.Najkorzystniej jest przyjmować zaleconą dawkę leku jednorazowo w trakcie śniadania.Pierwsze efekty kliniczne mogą się pojawić dopiero po kilku dniach. Jest to związane z mechanizmem działania laktulozy.Można rozważyć zastosowanie większych dawek lub zwiększenie częstości podawania, jeżeli nie uzyska się pozytywnej odpowiedzi po pierwszych dwóch dniach.**Ważne**Działania niepożądaneJak każdy lek, Lactulosum Amara może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią. W czasie przyjmowania leku Lactulosum Amara zgłaszano następujące działania niepożądane: Bardzo często (mogą dotyczyć więcej niż 1 osoby na 10):biegunka.Często (mogą dotyczyć do 1 osoby na 10):wzdęcia, nudności, wymioty, bóle brzuchaNiezbyt często (mogą dotyczyć do 1 osoby na 100):zaburzenia równowagi elektrolitowej w wyniku biegunki.**Składniki**Substancją czynną jest laktuloza ciekła (Lactulosum liquidum).15 ml syropu zawiera 7,5 g laktulozy.Substancje pomocnicze: aromat truskawkowy, kwas cytrynowy, woda oczyszczona.**Producent**Podmiot odpowiedzialnyZakład Farmaceutyczny „Amara” Sp. z o.o.ul. Stacyjna 530-851 KrakówProducentAMARASTacyjna 5Kraków